[image: ]
                                           Российская Федерация
                                              Республика Карелия
                  Администрация Кривопорожского сельского поселения

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 апреля  2019 г.                                                                                    № 20а

Об отмене постановления  от 03.09.2012 года № 39
«Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального контроля
 за сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах поселения»

В связи с протестом Прокуратуру Кемского района от 27 .03.2019 г. № 07-04-2019 тем, не соответствия постановления администрации Кривопорожского сельского поселения № 39 от 03.09.2012 года  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля
 за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах поселения» законодательству Российской Федерации

администрация Кривопорожского сельского поселения постановляет:
постановление администрации Кривопорожского сельского поселения № 39 от 03.09.2012 года  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах поселения» отменить.

ВРИО главы администрации                                                                    Кривопорожского сельского поселения:                             О.В. Михайлова

image1.wmf